
NEWS RELEASE

2023 年 10 月 13 日

首都圏新都市鉄道株式会社

首都圏新都市鉄道株式会社（代表取締役社長：渡邊 良、本社：東京都千代田区）で

は、IC カードの利用増加に伴うお客様のご利用状況の変化、コロナ禍以降の経営状況及び

他社の動向を踏まえ、2023 年 12 月 30 日（土）をもちまして、以下の回数乗車券・往復乗

車券の発売を終了いたします。ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

１．発売終了日

2023 年 12 月 30 日（土）終列車まで

※発売終了日までにご購入いただいた回数乗車券・往復乗車券は、有効期間終了まで

ご利用いただけます。

２．発売終了券種

普通回数乗車券、時差回数乗車券、土・休日割引回数乗車券、往復乗車券

※ 小児回数乗車券、身体障害者・知的障害者及びその介護者の割引回数乗車券・往復

乗車券、通学割引回数乗車券は駅窓口にて発売を継続いたします。

回数乗車券・往復乗車券の発売終了について


